
 

 

Sotilasmoniottelun treeni- ja sparrausryhmä aloittaa Kuopiossa  

 

Talven ja kevään 2023 aikana kootaan Kuopiossa treeni- ja sparrausryhmä, jonka tavoitteena on tutustuttaa 

osallistujat sotilasmoniotteluun ja valmentaa halukkaita osallistumaan Santahaminassa 5. – 7.5.2023 

järjestettävään sotilasmoniottelukilpailuun. Järjestäjänä toimii Kuopion Reserviupseerikerho, mutta 

mukaan kutsutaan myös Pohjois-Savon alueen muiden kerhojen ja yhdistyksen aiheesta kiinnostuneet 

jäsenet.  

 

Sotilasmoniottelu on useasta lajista (150-m kivääri, 25-m pistooli, sotilasesterata, käsikranaatinheitto, 

esteuinti ja suunnistus) koostuva kokonaisuus, jossa pääsee kilpailemaan etenkin itseään vastaan. 

Santahaminassa järjestettävässä valtakunnallisessa kilpailussa karsitaan Suomen edustusjoukkueet myös 

kansainvälisiin kilpailuihin. Kilpailuun voivat osallistua kaikki RUL ja RES jäsenet. Kilpailuun osallistuminen 

on maksutonta ja sen tarjoaa RUL. Kahden päivän aikana järjestettävä kilpailu on tiivis kokonaisuus, mutta 

sopii myös aloittelijoille, kun kokeneemmat kisakävijät opastavat lajeissa. 

 

Kuopion treeniryhmää vetää kokeneet ja kansainvälistäkin menestystä saavuttaneet Simo Jääskeläinen ja 

Janne Hyvärinen. Kannattaa siis tulla kuulolle ja mukaan treeniryhmään jos aihe kiinnostaa, nyt on 

mahdollisuus oppia parhailta. Ryhmä on tarkoitettu sekä miehille että naisille ja treeniryhmään voi tulla 

mukaan vaikka ei kilpailuun osallistuisikaan. 

 



Laji-info / Kuopio, Remar Portti (Puutarhakatu 9) 2.2. klo 18-20 

Tutustutaan Simon ja Jannen opastuksella sotilasmoniottelun lajeihin ja kilpailutapaan sekä kuullaan 

kokemuksia lajin parista. Sovitaan kevään käytänteistä ja yhteisen WhatsApp-ryhmän perustamisesta. 

Tapahtuman aluksi tarjolla kahvi/tee ja pientä suolaista.  

Tapahtuma on saanut piirin liikuntatoimikunnan avustuksen ja on osallistujille maksuton. Tarjoilun ja 

kokoustilan koon varmistamiseksi ilmoittauduthan 30.1. mennessä: satulinnaranta@hotmail.com (nimi, 

yhteystiedot, kerho, ruoka-ainerajoitteet). 

 

Sotilasmoniottelun lajiharjoittelu ja koulutus / Porin Prikaati, Säkylä 24. – 25.2. 

MPK-kurssina:  https://koulutuskalenteri.mpk.fi/Koulutuskalenteri/Tutustu-tarkemmin/id/160603 

Lajeina kivääriammunta ja esteuinti 

Kurssi on osallistujille maksuton, ilmoittautuminen 10.2. mennessä 

 

Sotilasmoniottelun lajiharjoittelu ja koulutus / Porin Prikaati, Säkylä 31.3. – 1.4. 

MPK-kurssina:  https://koulutuskalenteri.mpk.fi/Koulutuskalenteri/Tutustu-tarkemmin/id/160604 

Lajeina pistooliammunta ja suunnistus 

Kurssi on osallistujille maksuton, ilmoittautuminen 17.3. mennessä 

 

Sotilasesterata-treeni / Lahti, huhtikuussa 2023  

Järjestetään yhteiskyydein harjoituskerta Lahden Hennalassa sijaitsevalle sotilasesteradalle.  

 

Sotilasmoniottelun säännöt: http://bit.ly/Milcomp 

 

 

Yhteydenotot ja lisätiedot: 

Satu Linnaranta / satulinnaranta@hotmail.com / p. 050 374 2850 

Kuopion Reserviupseerikerho ry 
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